
平成2９年９月吉日
各 位

「 HITO｜NEWS No.15」送付のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当院に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「HITO｜NEWS No.15」を作成いたしましたので、ご高覧頂けましたら幸いでございます。

敬具

社会医療法人石川記念会 HITO病院
病院長 石川 賀代

ＨＩＴＯ｜ＮＥＷＳのご感想について簡単にお聞かせください。【FAX:0896-59-2282】
１．文字の大きさは（チェックしてください） □ちょうどよい □大きい □小さい
２．「ＨＩＴＯ｜ＮＥＷＳ」についてお聞かせください。（複数チェック可）
□読みやすい □読みやすさは普通 □読みにくい □デザインが良い □普通のデザイン
□デザインが悪い □楽しみにしている □発刊回数を増やしてほしい □発刊回数を減らしてほしい

３．今回興味を持った内容を教えてください。（複数チェック可）
□表紙 □未来創出 HITO プロジェクト第３段 □未来創出 HITO プロジェクト第４段
□耳鼻咽喉科開設 □特集 婦人科と泌尿器科の連携術 □特集 形成外科 腫瘍と傷の審美的再建
□新任医師紹介 □TOPICS
※特にどんなところが良かったですか
（ ）

４．今後取り上げてほしい企画があれば教えてください（複数チェック可）
□救急 □心疾患 □脳卒中 □糖尿病 □がん □認知症 □整形 □形成 □リハビリ □婦人科
□美容 □緩和ケア □呼吸器 □泌尿器 □検査機器 □手術 □内視鏡 □レントゲン □栄養
□フットケア □予防（ ） □健診・検診 □在宅医療
その他 病院でしてほしいｲﾍﾞﾝﾄなど（ ）

もし可能でしたら、ご所属やお名前をお教えいただけませんでしょうか？
（ご所属 お名前 ）

ご協力いただき、ありがとうございました。
アンケート結果を下記FAX番号までお送りいただけますと幸甚です。

「HITO｜NEWS」送付が不要の方は、ご連絡下さいますようお願い申し上げます。
その際、お名前、ご住所、お電話番号をお知らせください。

【電 話】（0896）29-5664 経営企画室広報課（受付時間：月～金 9:00～17:00）
【F A X】（0896）59-2282
【E-mail】 post@hito-medical.jp
※件名に、「HITO｜NEWS送付不要」とご入力をお願い致します。


